ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Кривошеинского района
Решение

	27 июня 2022  г.

	№ 2/8

    с.Кривошеино

О предложении проведения дистанционного электронного голосования на выборах Главы Кривошеинского сельского поселения,

назначенных на 11 сентября 2022 года
         В целях  создания дополнительных условий для реализации активного избирательного права граждан Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Томской области провести дистанционное электронное голосование на территории Кривошеинского района:

на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года:

на выборах Главы Кривошеинского сельского поселения.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	__________

подпись
	Н.Д.Зейля

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	_________

подпись
	Л.А.Кузьмина